Distribué par SERT WWW.SUNSET-FISHING.COM
MEMORY FREE RS COMPETITION LOW FREQUENCY
RED 100M
Dans la catégorie des nylons pour la pêche en surfcasting, découvrez le nylon Sunset MEMORY FREE LOW FREQUENCY RED.
Les monofilaments MEMORY FREE RS COMPETITION LOW FREQUENCY RED sont réalisés avec des copolymères de nouvelle génération.
Spécialement étudiés pour la réalisation des montages, ils possèdent un revêtement Fluorocarbone pour une résistance à l’abrasion
importante.
Sans mémoire, le MEMORY FREE permet la réalisation des corps de ligne et des bas de lignes pour vos montages pour les pêches en
bateau comme en surfcasting. La rigidité de ce monofilament évite toute torsion dans les vagues et les courants ! Sa rigidité permet
également de l’utiliser en tête de ligne et pourra encaissera les lancers les plus violents sans déperdition de puissance. Il  vous
permettra ainsi de propulser des plombs de fort grammage à de grandes distances !
Le coloris Low Freqency Red offre une absorption sélective de la couleurs dès les premiers mètres. De technologie japonaise, le nylon
SUNSET MEMORY FREE RS COMPETITION LOW FREQUENCY RED est approuvé EFTTA selon les normes ISO 2062. Disponibles en bobine
de 100m.
Pour la réalisation de vos montages et des découpes précises, pensez aux ciseaux SUNSET !
RÉFÉRENCE DIAMÈTRE KG TEST / ISO
2062
LBS TEST / ISO
206 LONGUEUR COLORIS
STSAK08760.25100M 0,25mm 4,65 kg 10,25Lbs 100m LOW FREQUENCY RED
STSAK08760.30100M 0,30mm 5,99 kg 13,21Lbs 100m LOW FREQUENCY RED
STSAK08760.35100M 0,35mm 7,20 kg 15,87Lbs 100m LOW FREQUENCY RED
STSAK08760.40100M 0,40mm 9,15 kg 20,17Lbs 100m LOW FREQUENCY RED
STSAK08760.45100M 0,45mm 11,50 kg 25,35Lbs 100m LOW FREQUENCY RED
STSAK08760.50100M 0,50mm 15,05 kg 33,18Lbs 100m LOW FREQUENCY RED
CARACTÉRISTIQUES
Monofilament réalisé avec des
copolymères de nouvelle génération
Spécial montages et empiles
Sans mémoire
Revêtement Fluorocarbone pour
une résistance à l’abrasion
importante et une glisse parfaite
dans les anneaux
Coloris Low Freqency Red pour une
absorption sélective dès les
premiers mètres
Fabriqué au Japon
Distribué par SERT WWW.SUNSET-FISHING.COM
STSAK08760.60100M 0,60mm 19,30 kg 42,55Lbs 100m LOW FREQUENCY RED
En savoir plus
Approfondissez vos connaissances sur l’univers de la pêche en mer sur notre site sunset-fishing.com.
Vous y découvrirez :
Des fiches sur nos produits pour connaître notre collection.
Les retours sur nos sorties pêches et nos astuces.
Notre blog. Nous partageons avec vous des articles sur notre passion pour la pêche en mer.
Pour aller plus loin, nous vous invitons à visionner nos vidéos sur notre chaîne Youtube Sunset.